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Distriktets aktiviteter

lndtægter
Kontingent
Møder, ture og lejre
Mærker

35.280,00
19.350,00

1.350,00

Andre indtægter 12.000,00

lndtægter i alt

Udgifter
Korpsafgift
Bøger, blade
Administration
Møder, ture og lejre
Lokaler, lejrpladser
Lederpleje

Uddannelse
Kørsel 0,00

Andre omkostninger 1.688,90

Udgifter i alt 46.556,95

Distriktets drift i alt 27.423,O5

67.980,00

937,OO

0,00
433,75

22.409,80
19.625,00

1,.462,50

0,00

Ostedhytten

lndtægter
Lejeindtægter

Udgifter
EI

Vand
Kloak

Skorstensfejer
Renovation
Forsikring

Andre omkostrninger

0,00

29.218,55
't.140,06

1.199,40

540,06
2.O44,OO

4.813,00
0,00

Udgifter i alt 38.955,07

Ostedhvttens drift i alt -38.955,07

Renter, gebVrer -300,00

Samlet driftsresultat -77.832,02

statu.s 31h2l?013

Aktiver
Tilgodehavender, debitorer
Beholdning, Bank

Beholdning, Kasse

Mellemværende m. tidl. kasserer

6.88s,00
417,03

0,00

35.746,67

Aktiver ialt

Passiver

Overført fra tidligere år
Seniornetværk Øst
Kreditorer, ubetalte regn.

Årets resultat

43.048,70

43.41,5,98

8.077,O0
9.387,74

-17.832,02

u ltimobeholdningerne er

Passiver i alt 43.048,70

Regnskabet er revideret og
og Roskildelejr, heru
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